243

adducere et personaliter statuere ab eis aut eorum Succoris ut supra de  
 beo exequatur efficere Idem sub alio simili et sereno vadio Quatuor Mil  
 lina florat plus per eundem Ennod Thurovski sine illi Succoris  
 et Enno Guchovski aut eius posteris ab non statutorum supra scriptis  
 Thurovskis tempore et loco supradictis ex parte ad Bohemos Succoribus  
 Pro quibus quidem vadio vel vadiis modo scriptis ad Bohemos Succoribus ac  
 re aliqua principaliter ex contentis Interdicti p. tatis non completa complet  
 p. tatis Thurovskie non patitur statum Civitatis huius nemo rata pars ma  
 scripta non tenent sine illi Succoris ad instans ab eis p. tatis scripta  
 completis sine illi posteris Ad officium p. tatis Castri Capitane  
 m. s. h. d. h. n. o. v. e. d. p. t. i. s. u. p. r. a. t. i. s. p. e. q. u. o. d. v. e. s. p. o. n. d. e. n. d. u. m. s. p. e. c. t. a. t. e. d. i.  
 ante Sempiternam p. n. o. t. i. s. i. o. n. e. m. t. a. n. q. u. a. m. p. e. n. e. n. p. e. n. o. s. t. a. t. e. h. u. i. u. s.  
 vere respondere vadiis p. tatis huius scriptis huius p. tatis tunc  
 ac omne indicat p. tatis debet et tenebit. Idem ac suos Succoris ad  
 eundem omnia obligat Illius p. n. o. t. i. s. i. o. n. e. p. e. n. e. n. p. l. o. n. i. u. m. e. t. a. h. o. r. o. r.  
 exinde confinem Campi eiusdem tenent Sempiternam p. n. o. t. i. s. i. o. n. e. m. d. e. r. a. m.  
 firmitate p. n. o. t. i. s. i. o. n. e. m. i. n. o. r. a. n. t. i. t. a. t. e. S. u. c. c. o. r. u. m. L. e. g. a. t. i. o. n. e. i. n. t. r. a. v. e. l.  
 extra Regnum huius militum ad murimenta ad Suroviam vel alij  
 quibusvis ditionibus et legationibus impedire non debent ad quic  
 quocumque intra proximos officii p. tatis Capite Sempiternam huius  
 d. l. a. s. i. o. n. e. m. s. i. b. i. n. a. n. r. e. a. p. i. e. n. d. o. n. u. l. l. a. t. i. s. M. o. r. o. r. e. s. a. p. e. l. l. o. r. i. a. t. e. a.  
 ad p. n. o. t. i. s. i. o. n. e. s. f. a. c. i. e. n. d. o. a. c. s. u. p. r. a. o. m. n. i. a. p. e. n. e. n. h. u. i. u. s. v. e. l. t. i. p. h. i.  
 e. p. i. s. i. o. n. e. s. s. u. s. p. e. n. d. i. s. f. a. c. i. e. n. d. o. S. u. b. i. s. p. u. n. p. i. o. r. e. T. e. r. r. e. p. i.  
 bello Comentione ac alij alij huius redij et defensionem  
 libere fugiendo nec modo quomodo eundem Haec p. n. o. t. i. s. i. o. n. e. m. h. u. i. u. s.  
 re ad scripta omnia nec ante

R. Wapowski Rector Collegii  
 Jaroslaviensis Societ. Jesu R.  
 Vniastowski Edit

445  
aut quod ad alio referendo tenentur etiam de iure p[ro]p[ri]a iuris  
et singula p[ro]mittit Recogit[ur] concernant ac idem tenentur  
ex uno et de facto Admod[us] R[ati]o Alberto Vni[er]s[ita]tis Rectori Collegij  
Bromshedi Societatis Ieronimice et pro tempore existenti eiusq[ue] Collegij  
atq[ue] Succedentis ip[s]o (accepta ab ip[s]o pro p[ro]p[ri]a iura plenaria et  
sufficiens satis factore) Cedit et concessit et r[ati]o cedit et cedere  
de p[ar]te Om[n]i[um] et in t[er]m[in]is h[ab]itatis h[ab]it ad h[ab]it[ur]a tenentur in per  
sonas p[ro]p[ri]as Admod[us] R[ati]o Alberto Vni[er]s[ita]tis Rectori Collegij Bromshedi  
Societatis Ieronimice et pro tempore existenti eiusq[ue] Collegij  
atq[ue] Succedentis ip[s]o et plene transmittit transmittit et incorporant p[ro]p[ri]a  
satis transmittit et incorporant p[ro]p[ri]as In quib[us] quidem h[ab]itatis Cyprian  
borag[us] h[ab]itatis p[ro]p[ri]a h[ab]itatis om[n]ia p[ro]p[ri]a per se Recogit[ur]  
indiscedit concessit et de iure h[ab]itatis R[ati]o Stanislaus Wagon  
R[ati]o Rector Collegij S[an]cti Ieronimi Societatis Ieronimice et pro tempore  
existens p[ro]p[ri]as Admod[us] R[ati]o Alberto Vni[er]s[ita]tis Rectori Colle  
gij Bromshedi Societatis Ieronimice Collegij p[ro]p[ri]as atq[ue] ip[s]o d[omi]n  
ice ac iure et pro tempore existens tam ex iure et de facto con  
cessit p[ro]p[ri]as d[omi]n[us] et ad h[ab]it[ur]a tenentur h[ab]itatis et actuali  
p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as per h[ab]itatis quib[us] competet et ho  
h[ab]itatis d[omi]n[us] d[omi]n[us] quib[us] h[ab]itatis officio acceptat Per p[ro]p[ri]as Ad  
mod[us] R[ati]o Alberto Vni[er]s[ita]tis Rectori Collegij Bromshedi Societatis  
Ieronimice et pro tempore existens tam Collegij  
Bromshedi Societatis Ieronimice h[ab]itatis h[ab]itatis h[ab]itatis h[ab]itatis  
quib[us] eadem om[n]ia tenentur h[ab]itatis om[n]ia p[ro]p[ri]as transmittit  
cum vni[er]s[ita]tis eorum h[ab]itatis et vni[er]s[ita]tis competentibus et  
G[ra]tiana quibus tenentur h[ab]itatis et p[ro]p[ri]as h[ab]itatis quibus et  
p[ro]p[ri]as de p[ro]p[ri]as h[ab]itatis p[ro]p[ri]as h[ab]itatis tenentur et p[ro]p[ri]as

endi de tenatag et recepta quietandi pro eadem si non fuerit perso  
 nta sine agendi proceptis quosvis iudiciorum iustitias et ad debentur  
 Executionis fieri perducend. Quisq; omnia tanquam sua propria  
 hinc et honorum succedantur totiq; Collegij. Item Breyshedum  
 et pro tempore existit quosvis bene placitum suo pteq; libere et  
 effectualiter Convertendum sui hinc originalis quo ad suam opa  
 tan quod Mithis honoris pteq; se referent ea omnia largisse  
 complectens pteq; Septi et manifeste vigore

## Septycki Alteri Obligat

comparant personali coram officio et Actu pteq; Capred Capred Bre  
 dy shed Grosus Nicolau Septycki hinc natus et corpore existens  
 in Terris dictis Dubus Dububusq; suis quibusvis proprijs et corpe  
 red recedendo pteq; pteq; Capred Capred Breyshed Jurisdictione quo  
 d actum pteq; attinet se cu successib; ab bonis suis qubi omnib;  
 totaliter et plenarie incorporando atq; subyicendo palam libere  
 publice ac per expressa recognovit Quia ipse totam et integram  
 hereditatem bonorum suorum generaliter omnium hereditarium in  
 Villa Septycke Terra et vicinjs pteq; Breyshed ca ced et corpiet  
 Cum omni pteq; hinc dominijs proprietate titulis obligatis  
 Cumq; obz et singulis eorundem bonorum utilitatib; fructib; pven  
 rib; redditib; emolumentis commodis obventionib; et alijs et per  
 tinent generatim universis hinc pteq; hinc dominijs proprie  
 tatis ac curis competentib; pro se Re cogite hincq; hinc hinc  
 quod alio referendo seu excipiendo hinc pteq; hinc  
 et singulis pvenet Recognitio tenet habuit et possidebat yndiq;  
 concernebant ac eadem tenet hinc hinc exuro et de facto p  
 aenon Zacharia Septycki et pteq; pteq; in summa Obligen  
 torum hinc hinc hinc debet et mutuat pteq; hinc et

ab actu pteq;